
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000661 Estado da Bahia - sexta-feira, 7 de outubro de 2022 Ano 7

SUMÁRIO
• ERRATA Nº 04/2022.

• PORTARIA nº 105/2022.

• EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DISPENSA/RESUMO DE CONTRATO Nº049 E EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DISPENSA
032/2022/RESUMO CONTRATO Nº 050/2022.

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 001
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C781798816C3AC677A42232D28C04731



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000661 Estado da Bahia - sexta-feira, 7 de outubro de 2022 Ano 7

Outros

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 002
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5E94AA0A98FBC1F2F179A56DDADA2867

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000661 Estado da Bahia - sexta-feira, 7 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000661 Estado da Bahia - sexta-feira, 7 de outubro de 2022 Ano 7

Portaria

PORTARIA Nº. 105/2022 
                              
 
 
       

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          PROVIDÊNCIAS. 

 
 
 
O Vereador JOCÉLIO OLIVEIRA BRITO, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que lhe é 
conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
                         
 
Artigo 1º – Nomear LEONARDO SANTIAGO FERREIRA, inscrito 
(a) no CPF nº 061.278.405-38 e Carteira de Identidade nº. RG: 
20.123.927-25 SSP/BA para exercer o Cargo de Provimento em 
Comissão de ASSESSOR ESPECIAL DE RELAÇÕES 
COMUNITÁRAS, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. 
Lotado (a) no Gabinete do vereador André de Jesus Flores. 
 
 
Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. 
Retroagindo seus efeitos a 01 de outubro de 2022.  
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 

 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 07 de outubro de 
2022. 
                              
                              
 

JOCÉLIO OLIVEIRA BRITO 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 003
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 56BF7EC76628F0BACA0BD6C5F0E92677

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000661 Estado da Bahia - sexta-feira, 7 de outubro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000661 Estado da Bahia - sexta-feira, 7 de outubro de 2022 Ano 7

Dispensa

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 004
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C781798816C3AC677A42232D28C04731



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000661 Estado da Bahia - sexta-feira, 7 de outubro de 2022 Ano 7

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 005
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C781798816C3AC677A42232D28C04731


		2022-10-07T12:44:37-0300




